
 

  
УКРАЇНА 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСТЬ 

КОМУНАЛЬНИЙ ПОЗАШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЦЕНТР ТУРИЗМУ, КРАЄЗНАВСТВА  ТА ЕКСКУРСІЙ УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ 

ІНГУЛЕЦЬКОГО РАЙОНУ» КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вулиця Ніколокозельська 20, м. Кривий Ріг, 50102, е-mail ctkeum1999@ukr.net   Код 

ЄДРПОУ  25796483 

 

Наказ 

 

від  22.09.2023 року                                                                                                       № 53  ОД 

 

Про  організацію роботи щодо виконання  рішення 

колегії департаменту освіти і науки виконкому 

Криворізької міської ради від 21.09.2023 року № 2 

 

На виконання  рішення колегії департаменту освіти і науки виконкому 

Криворізької міської ради протокол № 2 від 21.09.2023 року «Про  затвердження   Плану   

заходів з дотримання правил цифрової (кібер-) та інформаційної безпеки учасниками  

освітнього процесу на 2023 – 2025 рр.»  з метою здійснення заходів, направлених на 

формування в учасників освітнього процесу ключових компетентностей при роботі в 

мережі, навичок безпечної поведінки в цифровому середовищі та здобуття знань щодо 

ризиків, підвищення інформаційної стійкості, забезпечення безпечної життєдіяльності, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити заходи, щодо виконання  Плану   заходів з дотримання правил цифрової 

(кібер-) та інформаційної безпеки учасниками  освітнього процесу на 2023 – 2025 рр.»   

2. Відповідальною  за проведення/координацію заходів серед учасників освітнього процесу з 

цифрової (кібер-) та інформаційної безпеки  призначити заступника директора ЮНОШЕВУ 

І.В. 
3. Заступнику директора ЮНОШЕВІЙ Ілоні Вікторівні: 

1.1. Розглянути даний план заходів на засіданнях методичного об’єднання керівників 

гуртків. 

1.2.До 30 грудня 2025 рр. надати узагальнену інформацію до  відділу освіти виконкому 

Інгулецької районної у місті ради. 

1.3.До 30 грудня 2023-2025 рр.  узагальнювати роботу щодо виконання Плану   заходів з 

дотримання правил цифрової (кібер-) та інформаційної безпеки учасниками  

освітнього процесу на 2023 – 2025 рр. 

4. Керівникам гуртків  забезпечити виконання Плану   заходів з дотримання правил 

цифрової (кібер-) та інформаційної безпеки учасниками  освітнього процесу на 2023 – 

2025 рр. 

5. 22.09.2023 року Юношевій І.В.,  Чернявському С.І.,  Галіченку Г.Г., Прохорович Т.К., 

Лагоді В.А., Бляховичу В.Е.  ознайомитися з даним наказом під підпис. 

 

 

 

 

 

 

mailto:ctkeum1999@ukr.net


6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора Юношеву І.В. 

 

Директор                           Ганна ГЛЯДЧЕНКО 



 


